
Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

ORDEM DE COMPRA Nº 11898/2024

Protocolo: 213726811

Processo Licitação: 1032/2023Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133

GeradaSituação Atual:

Solicitação Atendida: 30953/2024

Data de Geração : Usuário Responsável : KELEN ROBERTA ALVES PEREIRA14/08/2024 11:41

FORNECEDOR

SENHOR FORNECEDOR, no ato da entrega do material é obrigatória a apresentação desta ORDEM DE COMPRA ao funcionário
responsável pelo recebimento.

JMF COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDAFornecedor:

CNPJ / CPF : 36.953.179/0001-49 Inscrição 90865163-46

Endereço : Número : 180Rua Glauber Rocha

Casa 05 UberabaBairro:Complemento

Estado :Cidade : Curitiba PR

81.560-290CEP :País : BR

(41 ) 99259-8844 FAX :Telefone:

e-mail : licita.jmfdistribuidora@gmail.com

Agência:Banco : 001 BANCO DO BRASIL S.A. 55503-7Conta :2823-1-HAUER

ÓRGÃO ATENDIDO

CNPJ da Unidade 13950733000139

0760 - 0760 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do ParanáUnidade

Órgão SIAFIC: 07 - Defensoria Pública do Estado do Paraná

DPPR - Defensoria Pública do Estado do ParanáÓrgão GMS :

LOCAL DE ENTREGA

DPPR - Depósito CentralDescrição :

Complement

Avenida São Gabriel

condomínio Vitamar - Barracão 4

Logradouro :

Cidade :

Campo Pequeno

Colombo

Bairro :

Estado :

83.404-000CEP :

PR

Contato :

e-mail : almoxarifado@defensoria.pr.def.br

Kelen Pereira - 41 3562-5756

Telefone : 41 3313-7312 FAX : Wts 41 33137308

Número : 433

INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Empenho : 2024NE000585

Ação: 8009 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do Paraná FUNDEP

Dotação 07.0760.03.061.24.8009.33903000.501.000250

Natureza de Despesa:

33903000 - Material de Consumo
Categoria: 3 - Despesas Correntes
Grupo Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Modalidade: 90 - Aplicações Diretas
Elemento: 30 - Material de Consumo
SubElemento: 00
Item Patrimonial: null
501 - Outros Recursos não Vinculados
Detalhe: 000250 - Diretamente Arrecadado - Receita da Administração Indireta

Fonte :

ITENS DA ORDEM

 de 2quarta-feira,  14 de agosto de 2024 11:41 Página 1



Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

8906.11820 - Leite, TIPO: Pó integral, APRESENTAÇÃO: Com teor de matéria gorda no mínimo de 26%,
ASPECTO: Instantâneo, COMPOSIÇÃO: Leite de vaca e emulsionante lecitina, ODOR: Característico, SABOR:
Característico, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades e quaisquer substâncias estranhas a sua
natureza, EMBALAGEM: Pacote aluminizado, com 400g, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Descrição

Atender as Normas do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento: OK
Atender normas vigentes da Anvisa/MS: OK
Data de fabricação: OK
Data de validade: OK
Fabricante: MULAC
Instrução Normativa MAPA nº 53/2018: OK
Marca: MULAC
Número de lote: OK
Origem: OK
Procedência: OK
RDC Anvisa nº 727/2022: OK
Resolução SESA nº 465/2013: OK
Selo SIF / SIP / SIM: OK
Selo SIF: OK

Preenchimento de

Unidade de Medida : Unitário

Periodicidade : Dia de Entrega:

Situação Atual:Tipo do Item : MATERIAL DE CONSUMO Gerado

Valor Total : 2.160,0000Valor Unitário 10,0000

ITEM 1 DE1

Quantidade Total : 216

RESUMO

2.160,0000Valor Total da Ordem de 2024NE000585Empenho :

Data Limite para Entrega 14/09/2024Total de Itens : 1

Responsável :

 de 2quarta-feira,  14 de agosto de 2024 11:41 Página 2


